
項次 機關名稱 招標方式 標的分類 公告日期 決標金額

1 蘇花改 公開招標 工程類 108/08/01 7,827,250元

2 蘇花改 公開招標 工程類 108/07/15 64,560,000元

3 蘇花改 公開招標 工程類 109/06/24 874,923,066元

4 蘇花改 公開招標 工程類 109/11/19 4,350,000元

5 蘇花改 公開招標 工程類 109/09/25 673,600,000元

6 蘇花改 公開招標 工程類 109/07/15 848,500,000元

7 蘇花改 公開招標 工程類 109/09/25 1,432,163,518元

109CA1005

台9線316K+575～319K+750（富里至富南段）道路拓寬工程及配合管線

工程

 109CA4006

代辦南方澳跨港大橋重建工程及配合管線工程

109CA1006

台9線212K+800~214K+685木瓜溪橋改建工程

標案案號

標案名稱

交通部公路總局蘇花公路改善工程處

107CA1006

台9線285K+250~287K+000（三軒至大禹段）景觀綠美化接續工程

108CA1001

台9線蘇花公路蘇澳大清水段零星工程

109CA1001

台9線287K+000～292K+625(大禹至玉里段)道路拓寬工程及配合管線工程

109CA1010

台9線蘇花公路蘇澳大清水段雜項工程


